
TRIBUNALE di LOCRI 

CONSULENZA TECNICA 

disposta dalla dottoressa Mariagrazia GALATI, Giudice dell'Esecuzione n. 43/2023 

promossa da PRISMA SPV S.r.L, assistita dall’avv. Alessandra Villecco, contro 

Giuseppina FAZZALARI, assistita dall’avv. Caterina Celestino. 

  

      ALLEGATO N. 05 

 

 

 

 

 

 

 

ELABORATI GRAFICI 

(catatale – destinazione – dimensioni) 

5.1 Planimetria catastale part. 65 sub 9 

5.2 Planimetria catastale part. 65 sub 11 

5.3 Planimetria catastale part. 65 sub 12 

5.4 Planimetria divisione attuale –destinazione- 

5.5 Planimetria divisione attuale –dimensioni- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marina di Gioiosa Jonica 12/01/2024 

          Il Consulente Tecnico 

                   (ing. Francesco V. Macrì) 
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Ultima planimetria in atti

Data: 30/10/2023 - n. T93634 - Richiedente: MCRFNC44P11E993J

Data: 30/10/2023 - n. T93634 - Richiedente: MCRFNC44P11E993J

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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Comune di Roccella I.

foglio 14 part. 65 sub 9-11-12

scala 1:100

LEGENDA

sub 9 in ristrutturazione

porzione sub 12 abitazione
di Fazzalari Giuseppina

cucina
  WC Rip.

camera

camera

camera

bagno

cucina
ingresso

camera

camera
camera

  WC

  WC

ingresso

Pianta piano terra
(frazionamento attuale)

porzione sub 11 in
ristrutturazione
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Comune di Roccella I.

foglio 14 part. 65 sub 9-11-12

scala 1:100

DIMENSIONI

sub 9 in ristruttrazione

porzione sub 12 in uso a Fazzalari Giuseppina
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camera

camera

bagno

cucina
ingresso

camera

camera

camera

  WC

  WC

ingresso

Pianta piano terra
(Dimensioni frazionamento attuale)

superfice utile                130,70 mq.
superfice commerciale  150,60 mq.

superfice utile                 27,85mq.
superfice commerciale   31,55 mq.
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18,35 mq.

5,45 mq.

 9,75 mq.

11,60 mq.

19,40 mq.

13,10 mq.

4,05 mq.

 9,35 mq.

16,65 mq.

3,15 mq.
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porzione sub 11 in ristrutturazione
superfice utile                 30,05mq.
superfice commerciale   34,05 mq.

scala

12,30 mq.
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